
ZARZĄDZENIE NR 16/2024 

Burmistrza Drohiczyna 

z dnia 21 sierpnia 2024r. 

 

w sprawie wprowadzenia procedur z zakresu ochrony małoletnich 

 

Na podstawie art. 22b i 22c  ustawy z dnia 13 maja 2016r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich ( Dz. U. 2024 p.560 ) w związku z art. 32 

ust. 5 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 i 854) zarządza 

się, co następuje: 

§1 

1. Wprowadza się Standardy Ochrony Małoletnich zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Wprowadza się informację dla małoletnich, zgodnie z art. 22c  ust. 5 i 7 ustawy z dnia 13 maja 

2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochronie małoletnich ( 

Dz. U. 2024 p.560 ) stanowiące skróconą wersję Standardów Ochrony Małoletnich zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Zobowiązuje się wszystkie osoby wyznaczone do realizacji zadań w zakresie ochrony dzieci przed 

krzywdzeniem do bezwzględnego przestrzegania zasad, praw i obowiązków wynikających z procedur, 

o których mowa w niniejszym zarządzeniu.  

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


